
 
 ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CEZIENI  

 
                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 
                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 
          
    
 HOTĂRÂRE 

Nr.11 din 31 martie 2015 
 
 

Referitoare la: aprobarea Planului activităţilor cultural-sportive pe anul 2015.   Având în vedere: 
- raportul compartimentului de specialitate al administraţiei publice locale 

înregistrat cu nr.824/23.03.2015; 
- avizul comisiei  pentru învăţământ, sănătate, cultură, protecţie specială, 

activităţi sportive şi de agrement înregistrat cu nr.909/31.03.2015;       
 - prevederile art.36 alin.6  lit.”a” punctul 4, 5 și 6 din  Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art.4 litera ,,b” din Legea nr.52/2003 privind transparenţa 
decizională în administraţia publică, cu modificările şi completările ulterioare;  

  În temeiul art.45, alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 
 

Consiliul Local Cezieni, judeţul Olt, 
HOTĂRĂŞTE: 

   Art.1. Se aprobă Planul activităţilor cultural-sportive pe anul 2015, conform 
Anexei care face parte integrantă din prezenta Hotărâre. 

Art.2.  Susţinerea manifestărilor şi activităţilor cultural-sportive prevazute în 
Anexa la prezenta hotărâre, se va realiza din sumele prevăzute în bugetul local la 
capitolul 67.02.05.01 servicii recreative şi sportive și capitolul 67.02.03.07 cămine 
culturale. 
  Art.3.  Prezenta Hotărâre se comunică primarului, compartimentului buget- 
contabilitate în vederea aducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului -Judeţul Olt. 
 

 
          PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                  Contrasemnează: 
                                                                                                  Secretar, 
                     
              VÎRTOSU MARIA                                         Constanţa Ristache     

 
 
  
 



 
 

 
 
 ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CEZIENI  

 
                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 
                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 
          
     

 
Anexă la Hotărârea nr.11/31.03.2015 

 
 
  

PLANUL  
ACTIVITĂŢILOR CULTURAL-SPORTIVE PE ANUL 2015 

 
 
 
 

Manifestări culturale organizate cu  
ocazia sărbătorilor  

Activităţi culturale sustinute 
SĂRBĂTOAREA IILOR iunie- iulie 

2015 
SUSŢINEREA ANSAMBLULUI 

FOLCLORIC GHIOCELUL 
HORA SATULUI –Sărbătoarea 
Paștelui 2015 în satul Corlătești 

SUSŢINEREA CLASEI DE 
INSTRUMENTE POPULARE(lunar 

24 ore) 
TOMBOLA MĂRŢIŞORULUI  

martie 2015 
SUSŢINEREA CLASEI DE 

FOTBAL(lunar 12 ore) și a ECHIPEI 
DE FOTBAL 

 
           
         PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                  Contrasemnează: 
                                                                                                  Secretar, 
                     
              VÎRTOSU MARIA                                         Constanţa Ristache     

       


